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1. Ha3HauyeHue

SFP+ mogynn SFP-S2LC15-10G-1310-1310 n SFP-M2LC05-10G-850-
850 npegHasHayveHbl ONnsl nepegayn AaHHbIX co ckopocTbio Ao 10 Méut/c no
[OBYM BOFIOKHaM OMTOBOJTOKOHHOIO Kabensi.

SFP+ mogynu BbINOMHEHbI B COOTBETCTBUM CO cTaHgapTom SFF-8431,
nopgaepxwveator DDM (undposasi gnarHoctuka). KoHctpyktmBHo SFP+ mogynu
OCHaLLleHbl AByMsi pasbeMamu LC ans nogknioyeHns onTuyeckoro kabens.

SFP+ Mogynb SFP-S2LC15-10G-1310-1310 npegHasHadeH Anst
nepefayn AaHHbIX Ha pacctosiHve o 20kM No ogHOMOAOBOMY kabento, a SFP+
moaynb SFP-M2LC05-10G-850-850 npegHasHaveH aonst nepefadv AaHHbIX Ha
Ha pacctosHne go 300m no MHoromogoBomy Kabento. Kpome Toro mogynm
UMELIOT pa3nunyHble paboune anuHel BonH: 1310HM 1 850HM COOTBETCTBEHHO.

InanasoH paboyern Temnepatypbl 060mMx SFP+ Moaynein HaxoauTcs B
npegenax ot 0 go +70°C.

Mogynn SFP-S2LC15-10G-1310-1310 n SFP-M2LC05-10G-850-850 ¢
ycrnexoM MOryT ObiTb UCMOMb30BaHbl A5t MOAKMHOYEHUS] CaMbIX PasfMYHbIX
ceTeBbIX ycTponcts ¢ SFP cnotammn — kommyTaTopoB, MeguakoHBEPTEPOB U T.1.

2. Komnnekrauusa*
1. SFP-S2LC15-10G-1310-1310 unu SFP-M2LC05-10G-850-850 — 1wwT;

2. 3alUNTHbIN Konnavok - 1wWT;

3. YnakoBka — 1LT.

3. OcobeHHOCTM OGOpyAoBaHUA
SFP-S2L.C15-10G-1310-1310

e PaccTosiHme nepegayun gaHHbIX — 8o 20kMm;

e Tun ncnonb3yemMoro onNTMYeckoro kabens — o4HOMOAOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Twun ncnonb3yemoro onTuyeckoro pasbema — 2xLGC;

e CkopocTb nepeaayun gaHHbix — 10 [6uUT/C;

e Paboyas anvnHa BonHbl — tx1310/rx1310HM;

e  OnTuyeckun rogxeT — 15ab6;

e  O®yHkuma DDM —uudposas guarHocTrka Moaynen;



SFP-M2LC05-10G-850-850

e PaccrodaHune nepegaun gaHHbix — oo 300m;

e Tun ncnonb3yeMoro onTMYecKoro kabens — MHOroMoJoBbIN,
62.5/125MKM, 2 BOMNOKHA;

e Tun ncnonb3yemMoro ontnyeckoro pasbema — 2xLGC;

e CkopocTb nepegaun gaHHbix — 10 [6uT/c;

e Paboyas anvHa BonHbl — tx850/rx850HM;

e  Ontuyeckun Grogxet — 10ab;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas guarHocTnka moaynen;

4. BHelwHWW BMA 1 onncaHue aneMeHToB

4.1 BHelwHnn BUA

Puc.1 SFP+ mogynu SFP-S2LC15-10G-1310-1310 1
SFP-M2L.C05-10G-850-850, BHeLUHWIA BUA,



4.2 OnucaHue 3nemMeHToB

-
1 2

Puc.2 SFP+ mogynun SFP-S2LC15-10G-1310-1310 n SFP-M2LC05-10G-850-
850, pasbembl cnepean/csaan.

Ta6.1 SFP+ mogynu SFP-S2LC15-10G-1310-1310 n SFP-M2LC05-10G-850-
850, HazHayeHVe pa3bLEMOB.

Ne

HasHaueHue
n/n

LC onTtnyeckue pasbembl

1

SFP pasbem

2 MpegHasHaveH ansa nogknoyeHms mogynsa B SFP cnot ceTeBoro
ycTponcTBa Ha ckopoctu 10 éut/c**

** Mogynb He COBMeCTuUM ¢ ycTponctBamu ¢ 155 Mout/c SFP crnotamn.

MpegHasHa4eHb! Ana NOAKMOYEHNU MOAYNA K ONTOBOMOKOHHOMY Kaberto




4.3 PacnnHoBka SFP pa3sbema
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SOWONOGIRWN =

Puc.3 PacnuHoeka SFP pastema

Tab.2 HasHayeHne koHTakToB SFP cnota ycTponcTs.

PIN

HaumeHoBaHue

HasHa4yeHune

VeeT

3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

]
2 TX Fault MHgukauma HemcnpaBHOCTU NepefaTtymnka

3 TX Disable OTkntodeHne nepegaTymka

4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTenbHbI CUrHan nepegayn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocrnenoBatenbHbI CUHXPOHHBIN CUrHan

6 MOD-DEF0 WHankauma Hannama TpaHcusepa

7 RSO Beibop Receiver Rate

8 RX-LOS MoTeps curHana

9 RS1 Bbi6op Transmitter Rate (He ncnonbsyetcs)

10 VeeR 3emnsa npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
11 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEepTUPOBaHHbIV BbIBOA NOSYYEHHbIX AaHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AaHHBIX

14 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
15 VccR lMuTaHne npnemHuka

16 VeeT lMNuTaHue nepepatyuka

17 VeeT 3emnsa nepepatymka (obLuasi ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog ona nepegaydn gaHHbIX

19 TD- MHBepTUpOBaHHbINM BXOA ANA nepefadn gaHHbIX

20 VeeT 3emMns nepepatyunka (obwas ¢ 3emnen npuemHmka)

6




5. Cxema noakntoyeHus
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Puc.5 Tunosas cxema nogknovenns mogynen SFP-M2LC05-10G-850-850

BHUMAHMUE !

MpYYMHBbI NOTEPU B OMTUYECKON JIMHUM MOTYT ObITb BbI3BaHbI:

- nsrmbamm kabens;

- GOrbLUMM KONMYECTBOM Y310B CBapKW;
- HEMCMPABHOCTbIO UMW HEOAHOPOAHOCTHIO ONTOBOMOKOHHOIO Kabernsi.



6. TexHu4Yeckme xapakTepucTukun*

Mogenb

SFP-S2L.C15-10G-1310-

SFP-M2LC05-10G-

1310 850-850
0HOMO[OBbIN MHOromMo0BbIN
Twvin onTuyeckoro kabens 9/125 MKm 62.5/125 Mkm

(oBa BONoOKHA)

(oBa BoNokHa)

PacctosHue nepegayu

NaHHbIX 0o 20km 0o 300m

CkopocTb nepegaun 110 10 M6ut/c

[JaHHbIX

Pasbem duplex LC

Pabouas gnnHa BOnMHbI Tx 1310nm Tx 850HM
A Rx 1310HM Rx 850HM

BbixogHasa onTuyeckas MwuH.: -5 npbm MwuH.: -5 npbm

MOLLHOCTb Makc.: +1 pbm Makc.: -1.5 nbm

UyBCTBUTENBHOCTb -14.4 pbm -11.6 pbm

OnTuyecknn GrooxeT 15 nb 10 nbm

INasep FP

CoBMEeCTUMOCTb CO IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae

cTaHZapTamu 10GBase-LR 10GBase-SR

HanpsixkeHne nutaHua DC3.3V

MoTpebnsiembli TOK < 280 MA

Tun copm-dakTopa SFP

Pabouas Temnepartypa 0...+70°C

Bec (6e3 ynakoBkw), rp 25

Pasmepsbl (LUXxBxI'), mm 14x14x55 14x13x57

* MNpowvsBoauTernb MMEET NPaBo N3MEHATb TEXHUHYECKNE XapaKTEPUCTUKM USAENUA 1
Komnnektauuio 6e3 npeaBapuTensHOro yBeqoMIIeHus.




7. MapaHTuAa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
npoaaxwu, 3a UCKITIOYEHNEM aKKyMYNATOPHbLIX BaTapen, rapaHTUNHBLIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHSETCA OecnnaTHbIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unu saameHa nsgenuii Nnpu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopMauna 006 YCIOBUAX rapaHTUNHOIo
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS HA calTe WWW.0SNovo.ru
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP moaynen

T o o CkopocTb PaccTosiHne Pab6ouas Paboyas
Mopenb vn ont. Kon-so Tun onr. MTeckim nepegauv nepegauu ONWHA BOMHbI | ANVHA BOIHbI MpombiLn.
kabens BOMIOKOH | pasbema GlogxeT vcnonHeHne
[aHHbIX [aHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 .
SFP-S2LC15-G-1310-1310-I OpHomoga. 2 2xLC 15 b 1.25éut/c 20Kkm 1310 1310 /
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 18 nb 155 M6éut/c 20Kkm 1555 370
SFP-S1SC18-F-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 | 9AtoMea- | sc 18AB | 155 Mourle | 20km 1550 1310 v
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 12 nb 1.25 Téut/c 3km 1550 1310
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 12 nb 1.25 Téut/c 3km 1550 1370
SFP-S1SC12-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310-] | ©A+omoa. 1 sc 12 06 1.25 I6ut/c 3km 550 310 v
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 | OAHoMoA- | se 135 | TeSToare | 20w 1550 310
SFP-S1SC13-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1S013-G-1550-1310-] | CAHomoA. 1 sc 13 16 1.25 I6ur/c 20Km 550 370 v
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 550 1310
SFP-S1LC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310-I OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 1550 1370 /
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC19-G-1550-1310 OpHomog, 1 SC 19 pb 1.25 F6ut/c 40km 1550 1370
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC19-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 19 npb 1.25Méut/c 40km 1550 1310
SFP-S2LC15-10G-1310-1310 | Og+omoa. 2 2xLC 15 nb 10 Iéut/c 20kMm 1310 1310
SFP-M2LC05-10G-850-850 MHoromog 2 2xLC 10 ob 10 [6ut/c 300m 850 850
SFP-S1LC15-10G-1330-1270 1310 1270
SFP-S1LC15-10G-1270-1330 | OAHOMOA- ! Le 15 AB 10 Mur/e 20k 1270 1310
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